

ZEBRANIE SPRAWOZDAWCZE KOŁA "REGA" W ŚWIDWINIE ZA ROK 2023

Walne Zebranie Sprawozdawcze Koła „Rega” za rok 2023.

W niedzielę 3 grudnia odbyło się Walne Zebranie Sprawozdawcze Koła „Rega” za rok 2023. W zebraniu wzięło udział 31 uczestników w tym zaproszeni goście, nasza przyszłość wędkarstwa, czyli młodzież jak również Prezes Okręgu PZW w Koszalinie kol. Tomasz Plewa i Sekretarz Okręgu kol. Bogusław Siwiela.

Po przywitaniu wszystkich przybyłych członków Koła i gości przez Prezesa Koła został wybrany Przewodniczący Zebrania kol. Jerzy Rakocy, który poprowadził jak zawsze wzorowo całe zebranie.

W części najbardziej chyba oczekiwanej nastąpiło wręczenie medali, odznaczeń i pucharów.

Decyzją Zarządu Koła w roku 2023 zostali nagrodzeni:

Medale „**Nestor Wędkarstwa**” za ponad 40 letnie członkostwo w PZW otrzymali: Waldemar Kudzio, Zdzisław Kozakowski, Jerzy Rakocy, Marek Kłonowski, Jan Rzepkowski, Ryszard Rudy, Stanisław Rosa, Tadeusz Kopacz, Janusz Olczak, Andrzej Rosa.

Oznakę „**Wzorowy Młody Wędkarz**” otrzymał nasz junior Adrian Rudziński.

Brązową odznakę PZW otrzymał Marek Kłonowski.

Medale **Za Zasługi w Rozwoju Wędkarstwa**” otrzymali:

Piotr Ginda, Waldemar Kudzio i Zbigniew Cichocki.

W dalszej części zebrania zostali również nagrodzeni zawodnicy, którzy brali udział w rocznej klasyfikacji „**Wędkarz Roku 2023**” w Kole.

Zwycięzcami tej klasyfikacji zostali:

W klasyfikacji **junior**:

- Miejsce I – Maja Kozakowska
- Miejsce II – Adam Rzepkowski
- Miejsce III – Damian Budyńczuk

W klasyfikacji **senior**:

- Miejsce I – Marek Dubil

- Miejsce II – Zdzisław Kozakowski
- Miejsce III – Robert Drewnowski

Podczas zebrania zostały odczytane sprawozdania z działalności Zarządu Koła oraz komisji, po których nastąpiła gorąca dyskusja szczególnie, jeśli chodzi o wysokość opłat na 2024 rok jak i ochronę wód. Obecność Prezesa Okręgu i udzielone odpowiedzi z pewnością rozwiały wszelkie wątpliwości i niejasności, za co bardzo gorąco dziękujemy. Dziękujemy wszystkim którzy brali udział w tych dyskusjach, bo dzięki takim osobom i w takim gronie zawsze jest łatwiej wyjaśnić wszelkie wątpliwości i niedociągnięcia jak również przedstawić nowe pomysły dalszej pracy.

Na zakończenie wśród wszystkich członków koła zostały rozlosowane drobne upominki.

Dziękuję bardzo Dyrekcji Zespołu Szkół Rolniczych CKZ im. Stefana Żeromskiego w Świdwinie za udostępnienia nam sali do przeprowadzenia zebrania. Wszystkim uczestnikom za tak liczne przybycie. Prezesowi Okręgu Tomaszowi Plewie i Sekretarzowi, Bogusławowi Siwieli za uczestnictwo w naszym zebraniu, wyczerpujące odpowiedzi którym nie było końca i sugestie na przyszłość.

Kolegom, którzy pełnili funkcje Przewodniczącego, Sekretarza i Komisji Uchwał i Wniosków. Radzie Seniorów Miasta Świdwin za udostępnianie Klubu Seniora do naszych spotkań Zarządu w ciągu całego roku.

Wszystkim tym, którzy wspierali nasze Koło: Państwu Danucie i Juliuszowi Woźniakom, Piekarni Państwa Piątkowskich, kolegom z Koła „Łosoś” w Resku, Towarzystwu Miłośników Rzeki Regi, sklep „Pszczółka” Intech Świdwin, za co wszystkim w imieniu Zarządu Koła dziękuję. Jeśli kogoś nie wymieniłem to nieświadomie za co przepraszam.

Prezes Koła PZW „Rega” w Świdwinie Piotr Klimczak.

Prezes koła „Rega” Świdwin Piotr Klimczak i sekretarz koła Katarzyna Klimczak otrzymali podziękowania od prezesa Okręgu PZW Koszalin za wkład pracy i promowanie naszego okręgu PZW na Festiwalu Wędkarskim w Kielcach.

9 grudnia 2023, 19:46